
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/181/2012 

RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 27 grudnia 2012 roku 

w sprawie podziału Gminy Łabowa na obwody głosowania.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), Rada Gminy 

Łabowa na wniosek Wójta Gminy Łabowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łabowa na 5 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa.  

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie obwodów głosowania, podjęte w niniejszej uchwale, wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podlega 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Marek Stanisz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 stycznia 2013 r.

Poz. 1102



Załącznik  

do Uchwały Nr XXVI/181/2012 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 27 grudnia 2012 roku 

 

Obwody Głosowania na terenie Gminy Łabowa  

  

Numer obwodu głosowania  Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej  

1  Sołectwo Barnowiec,  

Sołectwo Czaczów.  

Szkoła Podstawowa w Czaczowie  

33-336 Łabowa, Czaczów 67 A  

2  Sołectwo Maciejowa,  

Sołectwo Składziste.  

Szkoła Podstawowa w Maciejowej  

33-336 Łabowa, Maciejowa 83  

3  Sołectwo Łabowa,  

Sołectwo Łabowiec,  

Sołectwo Uhryń.  

Urząd Gminy Łabowa  

33-336 Łabowa 38  

4  Sołectwo Kamianna,  

Sołectwo Kotów,  

Sołectwo Łosie,  

Sołectwo Nowa Wieś.  

Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi  

33-336 Łabowa, Nowa Wieś 96  

5  Sołectwo Roztoka Wielka.  

Sołectwo Krzyżówka.  

Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi Filia  

w Roztoce Wielkiej  

33-336 Łabowa, Roztoka Wielka  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Marek Stanisz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1102


		2013-01-31T12:07:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




